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BOLSA DE EMPLEO  
PEÓN ALBAÑILERIA 

 
El Tribunal de Selección, en sesiones celebradas los días 16  y 18  de marzo (2 sesiones) , determinó, los resultados del ejercicio de la prueba práctica, de acuerdo con lo establecido 

en la Base Tercera de la convocatoria, como sigue: 

 

   
A TITULACION 
OBLIGATORIA 

B VALORACION DE MERITOS 
 

C ENTREVISTA 
PERSONAL 

D PRUEBA 
PRACTICA 

TOTAL 

  
APELLIDOS Y NOMBRE 

Tarjeta 
laboral 

Experi
encia 2 

años 

B1.- Experiencia Laboral. 
(Máx. 15 puntos) 

B2.- 
Formación. 

(Máx. 10 
puntos) 

B3.- Circunstancias personales. 
(Máx. 20 puntos) 

(Máx. 20 puntos) (Máx. 35 puntos) 

 Mes completo 
trabajado en una 
Administración 

Pública. 
(0,40 puntos/mes) 

Mes completo 
trabajado en 

sector privado 
o autónomo. 

(0,20 
puntos/mes) 

Cursos de 
formación  

o 
especializac

ión 
relacionado

s con el 
puesto de 
trabajo, 

incluyéndos
e los de 

prevención 
de riesgos. 

(0,05 
puntos/ 

hora) 
 
 

Situación 
económica. 
 (5 puntos). 

Situación 
familiar. 

(2 puntos 
familia 

numerosa, y 2 
más si alguno 

tiene 
discapacidad)  

Antigüeda
d como 

desemple
ado. 1 

punto por 
año, max 
6 puntos. 

 

 

1  ABELLAN GOMEZ, JUAN A. NO           

2  ABELLAN LOPEZ, JUAN PEDRO SI SI 0 15 0 1 0 3,3 15 24,5 58,8 

3  ABELLAN PIQUERAS, LUIS SI SI 0 12,58 0 0 0 4,78 20 31,5 68,86 

4  ABELLAN PIQUERAS, PEDRO SI SI 0 15 3,5 3 0 5,52 18 31,5 76,52 

5  ABELLAN SANCHEZ, CRISTOBAL SI SI 0 15 6,05 0 0 2,59 0 0 23,64 

6  ALFARO JIMENEZ DOMINGO RENUNCIA 

7  ALONSO REOLI, MANUEL SI SI 0 15 0 3 0 5,85 20 24,5 68,35 

8  AREVALO ALCAZAR, JAVIER SI SI 0 6,3 0 5 0 3,96 18 14 47,26 

9  BADI, OMAR SI SI 4,21 0,63 10 1 2 6 10 24,5 58,34 
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10  BAS PEREZ, PEDRO SI SI 0 15 0 5 0 2,56 16 31,5 70,06 

11  BERMEJO YEPES, PEDRO SI SI 2,15 12,85 0 6 2 6 20 31,5 80,5 

12  BERNAL TOMAS, ANGEL F. SI SI 3,64 2,82 0 0 0 5,04 18 21 50,5 

13  BOBADILLA ULLON, JULIO C. SI SI 0 3,25 0 0 0 5,8 11 17,5 37,55 

14  BUITRAGO ESPINA, JUAN C. SI SI 0 7,16 0,5 1 0 2,76 16 24,5 51,92 

15  CARRASCO MARTINEZ, JAVIER SI SI 0 15 0 5 0 3,97 15 17,5 56,47 

16  CARRIÓN SALAR, PASCUAL SI SI 0 15 10 0 0 4,28 16 31,5 76,78 

17  CERDA JIMENEZ, JOAQUIN  SI SI 0 15 0 0 0 5,02 18 24,5 62,52 

18  CHNAFI, ABDERRAHMANE SI SI 2,45 5,99 0 6 2 6 11 7 40,44 

19  CUTILLAS BLEDA, DIEGO A . SI SI 0 15 0 1 2 5,71 15 24,5 63,21 

20  CUTILLAS GARCIA, ACISLO NO SI 0 10,48 0 0 0 3,76 20 24,5 58,74 

21  CUTILLAS SANCHEZ, SEBASTIÁN  SI SI 0 1,47 3,2 5 0 4,45 20 28 62,12 

22  DELGADO NARVAEZ, ENRIQUE A. SI SI 0 0,29 0 5 0 3,14 0 0 8,43 

23  DERROUICHE, AINA SI SI 0 6,27 0 1 0 4,57 13 7 31,84 

24  DOMENECH CANO, JOSE SI SI 0 15 0,1 2 0 3,23 18 28 66,33 

25  DOMINGUEZ MARTINEZ, DIEGO SI SI 0,4 12,08 0 7 0 5,16 16 31,5 72,14 

26  DRISSI, ABDELHAI SI NO 0 0 0 0 0 3,47 11 24,5 38,97 

27  DUMES ALCIVAR, JACINTO E. SI SI 0 13,02 3,75 7 0 4,12 16 28 71,89 

28  EGEA PEREZ, JOSE SI SI 0 15 0 1 0 1,96 20 31,5 69,46 

29  ESCOBAR SUAREZ, CARLOS A. SI NO 0 0 0 7 0 4,32 0 0 11,32 

30  FALCÓN MARTINEZ, ALONSO SI SI 0 15 0 5 0 4,48 20 24,5 68,98 

31  FEREZ GARCIA, MIGUEL  SI SI 0 15 0 0 0 6 0 0 21 

32  FERNANDEZ AMADOR, LUIS SI SI 1,99 2,38 0 6 0 3,13 20 31,5 65 

33  FERNANDEZ AMADOR, PEDRO SI SI 0 15 0 3 2 3,92 16 24,5 64,42 

34  FERNANDEZ LOPEZ, MIGUEL  SI SI 0 15 0 1 0 4,57 15 31,5 67,07 

35  GANDIA GARCIA, MARTIN NO PRESENTA  DOCUMENTACIÓN A TIEMPO 

36  GANDIA MUNUERA, FRANCISCO SI NO 0 0 0 5 0 2,9 16 10,5 34,4 

37  GARCIA ABELLAN, DIEGO  SI SI 0 15 0 0 0 3,53 15 21 54,53 

38  GARCIA GONZALEZ, PEDRO J. SI SI 0 12,39 0 0 0 4,83 18 17,5 52,72 

39  GARCIA LOPEZ, JUAN M. SI NO 0 0 0,5 5 0 5,36 16 24,5 51,36 

40  GARCIA MORALES, JOSE  SI SI 0 15 10 1 0 4,17 20 17,5 67,67 

41  GARCIA MORENO,JOSE M. NO  0 0 0 0 0 0 16 24,5 40,5 

42  GARCIA RUIZ, RAMON  SI NO 0 3,85 0 0 0 4,25 20 31,5 59,6 
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43  GARCIA SANCHEZ, JUAN F. SI SI 0 15 1 0 0 3,75 18 24,5 62,25 

44  GARCIA SIMON, ALFONSO SI SI 0 15 0 2 0 4,1 20 35 76,1 

45  GARCIA TOMAS, JAIME  SI SI 0 15 0,95 2 4 5,5 16 17,5 60,95 

46  GARCIA TOMAS, JUAN  SI SI 0 15 0 0 0 3,58 18 28 64,58 

47  GOMEZ ABARCA, JUAN A. SI NO 0 11,13 0 0 0 5,83 20 24,5 61,46 

48  GOMEZ PEREZ, GREGORIO SI SI 0 15 3,5 5 0 1,66 16 31,5 72,66 

49  GONZALEZ FELIPE, AGUSTIN  SI SI 0 15 0 0 0 4,41 10 35 64,41 

50  GONZALEZ GARCIA, JOSE M. SI SI 0 15 0,5 1 2 4,58 18 24,5 65,58 

51  GONZALEZ TEVAR, JOSE A. SI SI 0 15 7,05 6 0 3,87 20 31,5 83,42 

52  GONZALEZ TORRES, JUAN  SI SI 0 15 0 5 0 4,93 15 35 74,93 

53  GUARDIOLA CARCELEN, JOSE NO PRESENTADO 

54  GUARDIOLA LOPEZ, EUGENIO NO PRESENTADO 

55  GUARDIOLA SANCHEZ, ESTEBAN  SI SI 0 15 0 0 0 3,93 13 24,5 56,43 

56  HORTELANO LOZANO, ANTONIO SI  SI 0 15 0 5 2 4,9 16 21 63,9 

57  JABBOURI JABBOURI, BELKASSEM NO PRESENTADO 

58  JIMENEZ BENITEZ, BLAS NO PRESENTADO 

59  JIMENEZ CAÑETE, DEMETRIO SI SI 0 10,47 3 5 0 3,01 20 35 76,48 

60  JIMENEZ GARCIA, AGUSTIN  SI SI 0 15 0 0 0 3,99 16 17,5 52,49 

61  JIMENEZ GUERRERO, MANUEL  SI SI 0 15 3,8 5 0 3,1 20 24,5 71,4 

62  JIMENEZ MARTINEZ, BLAS NO PRESENTADO 

63  JIMENEZ MELLADO, ANTONIO SI SI 0 15 0 0 2 2,63 20 21 60,63 

64  JIMENEZ MELLADO, JOSE LUIS  SI SI 0 15 3 5 2 4,59 20 28 77,59 

65  JULVE FELIPE, CARLOS  SI SI 0 10,67 0 5 0 4,86 10 14 44,53 

66  LLORCA TORRES, ANTONIO SI SI 0 15 0 0 0 4,18 16 24,5 59,68 

67  LOPEZ GARCIA, CARLOS  SI SI 0 15 0 0 0 5,79 16 24,5 61,29 

68  LOPEZ GONZALEZ, JOSE SI NO 0 0 0 0 0 4,91 18 28 50,91 

69  LOPEZ GONZALEZ, JUAN JOSE  SI SI 0 15 2,5 0 0 5,16 13 31,5 67,16 

70  LOPEZ GONZALEZ, MANUEL SI SI 0 15 0 1 0 3,82 18 31,5 69,32 

71  LOPEZ MARTINEZ, JUAN G. SI SI 0 15 0 8 0 6 16 31,5 76,5 

72  LOPEZ SORIANO, JOSE  SI SI 0 15 0 0 0 4,21 18 7 44,21 

73  LOZANO ABELLAN, JUAN P.  SI NO 0 0 0 1 0 1,38 16 17,5 35,88 

74  LOZANO MARTINEZ, JUAN J.  SI SI 0 15 0 0 0 5,27 16 31,5 67,77 

75  LOZANO MARTINEZ, GABRIEL SI SI 0 15 0 0 0 3,09 16 28 62,09 
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76  LOZANO PEREZ, JUAN PEDRO SI SI 0 15 0 0 0 5,24 15 28 63,24 

77  LOZANO PIQUERAS, JESUS  SI SI 0 15 0 0 0 4,75 16 10,5 46,25 

78  LOZANO RAMOS, FRANCISCO SI SI 0 15 0 1 0 6 15 31,5 68,5 

79  MARCO JIMENEZ, MIGUEL  SI SI 0 15 0 0 0 6 16 21 58 

80  MARIN SEMITIEL, ALONSO M. SI SI 0 15 0 0 0 3,27 18 28 64,27 

81  MARTINEZ ABELLAN, ANTONIO J. SI NO 0 0 0,55 0 0 5,19 15 21 41,74 

82  MARTINEZ CUTILLAS, FRANCISCO SI SI 0 15 4,75 1 0 4,35 20 31,5 76,6 

83  MARTINEZ CUTILLAS, FRANCISCO J. SI SI 0 15 0,5 0 0 4,91 20 28 68,41 

84  MARTINEZ GARCIA, JUAN C.  SI SI 0 15 0 2 0 3,95 18 24,5 63,45 

85  MARTINEZ LOPEZ, SALVADOR SI SI 0 14,04 0 0 0 4,02 20 31,5 69,56 

86  MARTINEZ MUÑOZ, FRANCISCO SI SI 0 15 0 0 0 5,44 13 10,5 43,94 

87  MARTINEZ MUÑOZ, JOSE  SI SI 0 15 0 1 4 4,21 20 28 72,21 

88  MARTINEZ PEREZ, FRANCISCO SI SI 0 15 0 0 0 4,65 18 24,5 62,15 

89  MARTINEZ SANZ, JUAN F. SI SI 0 15 0 6 0 5,7 15 31,5 73,2 

90  MARTINEZ SORIANO, JULIO SI SI 0 15 0 7 0 3,31 16 35 76,31 

91  MARTINEZ VERDU, JAVIER SI SI 1,63 10,47 0 5 0 5,4 16 24,5 63 

92  MAYANCELA, SILVERIO NO PRESENTADO 

93  MOLINA TORTOSA, JOSE SI SI 0 15 0 7 0 4,74 16 28 70,74 

94  MOLINA VERA, FRANCISCO SI SI 0 15 0 3 0 3,76 20 31,5 73,26 

95  MONREAL RODRIGUEZ, PEDRO SI SI 0 15 0 5 0 6 13 7 46 

96  MONREAL VALERO, JUAN JOSE  SI SI 0 15 0 0 2 3,28 20 31,5 71,78 

97  MORENO LOZANO, ALFONSO SI SI 0 15 0 0 2 6 18 28 69 

98  MOUSSA, ABDELMAJID SI SI 0 9,29 0 1 0 3,97 8 21 43,26 

99  NAVARRO GONZALEZ, JUAN  SI SI 1,14 1,76 0 5 0 4,34 16 21 49,24 

100  OLIVARES GOMEZ, JOSE SI  NP 0 0 0 0 0 4,08 15 31,5 50,58 

101  OÑATE MARTINEZ, JOSE A. SI  SI 0 15 0 1 0 5,97 16 35 72,97 

102  ORTEGA MARTINEZ, ENRIQUE SI  NO 0 0 2,5 0 0 5,69 20 24,5 52,69 

103  PALAO MARTINEZ, ANTONIO SI SI 0 15 4,75 1 2 3,69 18 7 51,44 

104  PEREZ CRUZ, MANUEL SI SI 0 1,34 0 0 0 3,48 18 14 36,82 

105  PEREZ CUESTA, JUAN SI SI 0 15 6 5 0 4,52 18 21 69,52 

106  PEREZ MARTINEZ, BERNARDO SI SI 0 15 0 5 0 4,45 20 17,5 61,95 

107  PEREZ MATEO, JESUS SI SI 0 15 10 0 0 5,1 20 24,5 74,6 

108  PEREZ RIVERA, FRANCISCO SI SI 0 11,65 3,3 0 0 4,9 20 35 74,85 
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109  PUCHE BUSTAMENTE, ANTONIO SI SI 0 15 0 5 0 4,58 15 28 67,58 

110  QUILEZ BLEDA, LORENZO SI SI 0 15 3,5 5 0 4,4 15 21 63,9 

111  RAMIREZ INIESTA, PEDRO JOSE SI SI 0 13,91 0 0 0 6 15 21 55,91 

112  RAMOS MARTINEZ, ANTONIO D. SI SI 0 4,38 0 0 0 5,27 20 24,5 54,15 

113  REQUENA MEDINA, JOSE LUIS  SI SI 0 2,18 0 0 0 0 18 17,5 37,68 

114  RUIZ GARCIA, JOSE JACOBO SI SI 0 8,47 2,4 5 2 5,43 11 28 62,3 

115  SAGBAY ULLAGUARY, MANUEL R. NO PRESENTADO 

116  SALAR PEREZ, EDUARDO NO SI 1,2 11,15 0 0 0 5,82 18 7 43,17 

117  SANCHEZ MOLINA, JESUS  F. SI SI 0 10,38 0,5 0 0 6 18 10,5 45,38 

118  SANCHEZ MOYA, ESTEBAN SI SI 0 15 0 5 0 4,88 20 24,5 69,38 

119  SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO SI SI 0 15 0 0 0 4,59 15 21 55,59 

120  SANCHEZ TOMAS, ESTEBAN SI SI 0 15 0 0 0 2,71 15 31,5 64,21 

121  SANCHEZ, JUAN JESÚS  SI SI 0 15 0 1 0 5,19 16 28 65,19 

122  SANMARTÍN ROBLES, FAUSTO  P. SI SI 0 6,84 4,3 0 0 1,92 20 17,5 50,56 

123  SANTA LOPEZ, JUAN  SI SI 0 15 0 5 0 2,82 18 17,5 58,32 

124  SANZ MIRA, JUAN FRANCISCO SI SI 0 15 0 2 0 4,03 20 35 76,03 

125  SANZ MIRA, PEDRO JOSÉ  SI SI 0 15 1,2 5 0 3,14 16 31,5 71,84 

126  SIGUENZA GUARDIOLA, JOSE  J. SI SI 0 15 0 0 0 2,93 20 31,5 69,43 

127  SIGÜENZA MARTINEZ, JESUS  SI SI 0 11,87 0 5 0 3,38 16 24,5 60,75 

128  SORIANO GARCIA, JOSE  SI SI 0 15 0 0 0 3 11 3,5 32,5 

129  SORIANO GARCIA, MARIO SI SI 0 15 3,5 1 0 5,32 20 28 72,82 

130  SORIANO GIL, LUIS  SI SI 0 6,52 6 0 0 4,72 20 24,5 61,74 

131  SORIANO MARTINEZ, JAVIER SI SI 0 15 0,9 0 0 4,74 20 28 68,64 

132  TOMAS ABELLAN, FELIPE SI SI 0 15 3 0 0 5,79 16 24,5 64,29 

133  TOMAS GARCIA, DANIEL  SI SI 0 15 0 1 0 4,25 18 35 73,25 

134  TOMAS GONZALEZ, MIGUEL A. SI SI 0 5,45 0 5 0 2,97 16 24,5 53,92 

135  TOMAS MARTINEZ, JUAN  NO PRESENTADO 

136  TORRES TARRAGA, JOSE NO PRESENTADO 

137  VALERA GARCIA, JOSE SI SI 0 15 0 6 0 5,79 0 0 26,79 

138  ZAPLANA MENDEZ, MANUEL SI SI 0 15 0,45 5 0 2,34 20 31,5 74,29 
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Para finalizar se realiza la puntuación de ésta y que junto con la valoración de méritos ha resultado finalmente así: 

 

Nº APELLIDO Y NOMBRE TOTAL 

1.  GONZALEZ TEVAR, JOSE ANTONIO 83,42 
2.  BERMEJO YEPES, PEDRO 80,5 
3.  JIMENEZ MELLADO, JOSE LUIS 77,59 
4.  CARRIÓN SALAR, PASCUAL 76,78 
5.  MARTINEZ CUTILLAS, FRANCISCO 76,6 
6.  ABELLAN PIQUERAS, PEDRO 76,52 
7.  LOPEZ MARTINEZ, JUAN GUILLERMO 76,5 
8.  JIMENEZ CAÑETE, DEMETRIO 76,48 
9.  MARTINEZ SORIANO, JULIO 76,31 
10.  GARCIA SIMON, ALFONSO 76,1 
11.  SANZ MIRA, JUAN FRANCISCO 76,03 
12.  GONZALEZ TORRES, JUAN 74,93 
13.  PEREZ RIVERA, FRANCISCO 74,85 
14.  PEREZ MATEO, JESUS 74,6 
15.  ZAPLANA MENDEZ, MANUEL 74,29 
16.  MOLINA VERA, FRANCISCO 73,26 
17.  TOMAS GARCIA, DANIEL 73,25 
18.  MARTINEZ SANZ, JUAN FRANCISCO 73,2 
19.  OÑATE MARTINEZ, JOSE ANTONIO 72,97 
20.  SORIANO GARCIA, MARIO 72,82 
21.  GOMEZ PEREZ, GREGORIO 72,66 
22.  MARTINEZ MUÑOZ, JOSE 72,21 
23.  DOMINGUEZ MARTINEZ, DIEGO 72,14 
24.  DUMES ALCIVAR, JACINTO ELMER 71,89 
25.  SANZ MIRA, PEDRO JOSÉ 71,84 
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26.  MONREAL VALERO, JUAN JOSE 71,78 
27.  JIMENEZ GUERRERO, MANUEL 71,4 
28.  MOLINA TORTOSA, JOSE 70,74 
29.  BAS PEREZ, PEDRO 70,06 
30.  MARTINEZ LOPEZ, SALVADOR 69,56 
31.  PEREZ CUESTA, JUAN 69,52 
32.  EGEA PEREZ, JOSE 69,46 
33.  SIGUENZA GUARDIOLA, JOSE JAVIER 69,43 
34.  SANCHEZ MOYA, ESTEBAN 69,38 
35.  LOPEZ GONZALEZ, MANUEL 69,32 
36.  MORENO LOZANO, ALFONSO 69 
37.  FALCÓN MARTINEZ, ALONSO 68,98 
38.  ABELLAN PIQUERAS, LUIS 68,86 
39.  SORIANO MARTINEZ, JAVIER 68,64 
40.  LOZANO RAMOS, FRANCISCO 68,5 
41.  MARTINEZ CUTILLAS, FRANCISCO JAVIER 68,41 
42.  ALONSO REOLI, MANUEL 68,35 
43.  LOZANO MARTINEZ, JUAN JOSE 67,77 
44.  GARCIA MORALES, JOSE 67,67 
45.  PUCHE BUSTAMENTE, ANTONIO 67,58 
46.  LOPEZ GONZALEZ, JUAN JOSE 67,16 
47.  FERNANDEZ LOPEZ, MIGUEL 67,07 
48.  DOMENECH CANO, JOSE 66,33 
49.  GONZALEZ GARCIA, JOSE MARIA 65,58 
50.  SANCHEZ, JUAN JESÚS 65,19 
51.  FERNANDEZ AMADOR, LUIS 65 
52.  GARCIA TOMAS, JUAN 64,58 
53.  FERNANDEZ AMADOR, PEDRO 64,42 
54.  GONZALEZ FELIPE, AGUSTIN 64,41 
55.  TOMAS ABELLAN, FELIPE 64,29 
56.  MARIN SEMITIEL, ALONSO MANUEL 64,27 
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57.  SANCHEZ TOMAS, ESTEBAN 64,21 
58.  HORTELANO LOZANO, ANTONIO 63,9 
59.  QUILEZ BLEDA, LORENZO 63,9 
60.  MARTINEZ GARCIA, JUAN CARLOS 63,45 
61.  LOZANO PEREZ, JUAN PEDRO 63,24 
62.  CUTILLAS BLEDA, DIEGO A 63,21 
63.  MARTINEZ VERDU, JAVIER 63 
64.  CERDA JIMENEZ, JOAQUIN 62,52 
65.  RUIZ GARCIA, JOSE JACOBO 62,3 
66.  GARCIA SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 62,25 
67.  MARTINEZ PEREZ, FRANCISCO 62,15 
68.  CUTILLAS SANCHEZ, SEBASTIÁN 62,12 
69.  LOZANO MARTINEZ, GABRIEL 62,09 
70.  PEREZ MARTINEZ, BERNARDO 61,95 
71.  SORIANO GIL, LUIS 61,74 
72.  LOPEZ GARCIA, CARLOS 61,29 
73.  GARCIA TOMAS, JAIME 60,95 
74.  SIGÜENZA MARTINEZ, JESUS 60,75 
75.  JIMENEZ MELLADO, ANTONIO 60,63 
76.  LLORCA TORRES, ANTONIO 59,68 
77.  ABELLAN LOPEZ, JUAN PEDRO 58,8 
78.  BADI, OMAR 58,34 
79.  SANTA LOPEZ, JUAN 58,32 
80.  MARCO JIMENEZ, MIGUEL 58 
81.  CARRASCO MARTINEZ, JAVIER 56,47 
82.  GUARDIOLA SANCHEZ, ESTEBAN 56,43 
83.  RAMIREZ INIESTA, PEDRO JOSE 55,91 
84.  SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO 55,59 
85.  GARCIA ABELLAN, DIEGO 54,53 
86.  RAMOS MARTINEZ, ANTONIO DAVID 54,15 
87.  TOMAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 53,92 
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88.  GARCIA GONZALEZ, PEDRO JOSE 52,72 
89.  JIMENEZ GARCIA, AGUSTIN 52,49 
90.  BUITRAGO ESPINA, JUAN CARLOS 51,92 
91.  PALAO MARTINEZ, ANTONIO 51,44 
92.  SANMARTÍN ROBLES, FAUSTO PATRICIO 50,56 
93.  BERNAL TOMAS, ANGEL FRANCISCO 50,5 
94.  NAVARRO GONZALEZ, JUAN 49,24 
95.  AREVALO ALCAZAR, JAVIER 47,26 
96.  LOZANO PIQUERAS, JESUS 46,25 
97.  MONREAL RODRIGUEZ, PEDRO 46 
98.  SANCHEZ MOLINA, JESUS FRANCISCO 45,38 
99.  JULVE FELIPE, CARLOS 44,53 
100.  LOPEZ SORIANO, JOSE 44,21 
101.  MARTINEZ MUÑOZ, FRANCISCO 43,94 
102.  MOUSSA, ABDELMAJID 43,26 
103.  CHNAFI, ABDERRAHMANE 40,44 
104.  REQUENA MEDINA, JOSE LUIS 37,68 
105.  BOBADILLA ULLON, JULIO CESAR 37,55 
106.  PEREZ CRUZ, MANUEL 36,82 
107.  SORIANO GARCIA, JOSE 32,5 
108.  DERROUICHE, AINA 31,84 
109.  VALERA GARCIA, JOSE 26,79 
110.  ABELLAN GOMEZ, JUAN ANTONIO FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

111.  ALFARO JIMENEZ DOMINGO RENUNCIA 

112.  ABELLAN SANCHEZ, CRISTOBAL NO PRESENTADO 

113.  CUTILLAS GARCIA, ACISCLO FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

114.  DELGADO NARVAEZ, ENRIQUE ALBERTO NO PRESENTADO 

115.  DRISSI ABDELHAI FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

116.  ESCOBAR SUAREZ, CARLOS ALBERTO FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

117.  FEREZ GARCIA, MIGUEL NO PRESENTADO 

118.  GUARDIOLA CARCELEN, JOSE NO PRESENTADO 

119.  GANDIA MUNUERA, FRANCISCO  FALTA REQUISITOS DE ACCESO 
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120.  GARCIA RUIZ RAMON FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

121.  GOMEZ ABARCA, JUAN ANTONIO FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

122.  GARCIA MORENO, JOSE FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

123.  GARCIA LOPEZ JUAN MIGUEL FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

124.  GUARDIOLA LOPEZ, EUGENIO NO PRESENTADO 

125.  JABBOURI JABBOURI, BELKASSEM NO PRESENTADO 

126.  JIMENEZ BENITEZ, BLAS NO PRESENTADO 

127.  JIMENEZ MARTINEZ, BLAS NO PRESENTADO 

128.  LOPEZ GONZALEZ, JOSE FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

129.  LOZANO ABELLAN, JUAN PEDRO FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

130.  MARTINEZ ABELLAN, ANTONIO J. FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

131.  MAYANCELA, SILVERIO NO PRESENTADO 

132.  OLIVARES GOMEZ JOSE FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

133.  ORTEGA MARTINEZ, ENRIQUE FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

134.  SAGBAY ULLAGUARY, MANUEL REINALDO NO PRESENTADO  

135.  SALAR PEREZ, EDUARDO FALTA REQUISITOS DE ACCESO 

136.  TOMAS MARTINEZ, JUAN NO PRESENTADO 

137.  TORRES TARRAGA, JOSE NO PRESENTADO 

138.  GANDIA GARCIA, MARTIN 
 PRESENTA DOCUMENTACIÓNFUERA DE 

PLAZO  

 
Se otorga un plazo de cinco días hábiles para las posibles reclamaciones y alegaciones que se pudieran presentar, desde el 23 AL 27 DE MARZO ambos inclusive, transcurrido éste sin 

que se hubiesen producido, la propuesta del Tribunal se entenderá definitiva. 

Jumilla, 20 de marzo de 2015. 
 

LA SECRETARIA-VOCAL 
 
 
 

 
Fdo. Consuelo Madrid Conesa. 


